
1 
 

DODATEK č. 3 

ke smlouvě o zařazení odsouzených do práce, č.j.: VS 12/8/2012-24/Všeob/01  uzavřené            

v souladu s ustanovením §30 odst. 2 zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí svobody, 

v platném znění (dále jen ,,smlouva“). 

 

Smluvní strany 

Obchodní společnost: WELL PACK, s.r.o. 

se sídlem: Za Sedmidomky 15, 101 00 Praha 10 – Michle, 

jejímž jménem jedná: 

pan Milan Peffek – jednatel společnosti 

pan Jaromír Opatrný – jednatel společnosti 

IČO: 282 14 889 

Bankovní spojení:  ČSOB 

Číslo účtu: xxx xxx xxxxxxx 

Tel.: xxx xxx xxx 

Fax: xxx xxx xxx 

(dále jen „společnost“) na straně jedné 

 

a  

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, P.O.Box 8, 289 22 Lysá nad Labem, 

zastoupená na základě pověření generálního ředitele VS ČR  

vrchním radou plk. Mgr. Petrem Sukem, ředitelem Věznice Jiřice 

Adresa pro doručování: Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, P.O.Box 8, 289 22 Lysá nad Labem 

IČ: 00212423 

Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 

Číslo účtu:         xxxxxxxxxxxxxxxxxxx pro úhradu mezd a pojistného,          

 (dále jen „věznice") na straně druhé 

 

se dohodly ve smyslu čl. VIII. odst. 4 smlouvy na následujících změnách: 

 

1. V čl. III. odst. (3) se doplňují písmena n) a o) v následujícím znění: 

 

n) společnost odpovídá za bezpečné uložení klíčů, které má věznicí zapůjčené od 

užívaných objektů ve věznici, do přidělených schránek na hlavním vchodu do věznice. 

V případě ztráty zapůjčeného klíče je povinen dotyčný zaměstnanec společnosti ztrátu 

ihned nahlásit VISS. Společnost ponese v souvislosti se ztrátou klíče veškeré finanční 

náklady na vydání nového klíče nebo výměnu zámkových vložek v rámci celé věznice. 

Pokud se bude jednat o poškození klíče, je společnost povinna tento klíč vrátit a požádat 

o výměnu, přičemž způsob finanční náhrady bude totožný jako při ztrátě. 



2 
 

o) Společnost, resp. její zaměstnanci (mistři) zajišťují na daném pracovišti kontrolní 

činnost vždy před ukončením pracovní doby a dle možností v době přestávek. Tato 

činnost se zaměřuje vedle úklidu pracoviště i na kontrolní činnost týkající se odevzdání, 

uložení a uzamčení přidělených pracovních nástrojů, nářadí a materiálu na pracovišti. 

Odsouzeným se vydávají pouze nezbytně nutné pracovní nářadí a nástroje na daný den 

a v souvislosti s vykonávanou prací. Společnost zajistí jedinečné označení pracovních 

nástrojů a nářadí, které je používáno na pracovišti. Za tímto účelem vede společnost 

přehlednou evidenci pracovního nářadí na pracovišti, jakož i o provedených kontrolách. 

V případě ztráty, poškození, vyřazení a doplnění pracovního nářadí společnost evidenci 

vždy aktualizuje a předkládá oddělení zaměstnávání vězněných osob. Na požádání 

zaměstnance věznice je společnost povinna tuto dokumentaci předložit. Nesplnění této 

smluvní povinnosti (kontrolní činnosti) může zavdat důvod k ukončení smluvního 

vztahu. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží společnost a tři 

výtisky věznice. 

 

V Jiřicích dne:  

 

 

……………………………..                                                      ……………………………… 

       Milan Peffek                                                                                     Vrchní rada 

   jednatel společnosti                                                                        plk. Mgr. Petr Suk 

                                                                                                                               ředitel Věznice Jiřice 

 

Rozdělovník: 

Výtisk č. 1 – WELL PACK s.r.o. 

Výtisk č. 2 – Věznice Jiřice – sekretariát 

Výtisk č. 3 – Věznice Jiřice - oddělení zaměstnávání vězněných osob 

Výtisk č. 4 – právník Věznice Jiřice  

 

 


